

SOLAS-JOLAS 2019 - Uztaila // Julio

Zozketaren emaitzak // Resultados del sorteo

Plaza egokitu zaienenak // Alumnos con plaza

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
ABREU	RODRIGUEZ	Ashley	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
ADOGHE	MATHEW	Spencer Efetobo	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
AGUILAR	BRIONES	Amaiur	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
AGUILAR	BRIONES	Eñaut	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
AGUILAR	SEPULVEDA	Julian Fernando	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
AGUIRREBARRENA	GOICOECHEA	Alain	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
AGUIRREBEÑA	AGRA	Jon	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
AGUIRREZABALA	BERRUET	Jone	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
AGYEMANG		Eunice Agyeiwaa	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
AIZPURUA	VERGARA	Maren	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
AKHTER		Faiza	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
ALBERDI	LANUSSE	Ane	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
ALBERDI	LANUSSE	Ekaitz	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
ALBERDI	SANDAGDORJ	Urko	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
ALCARAZ	CRUZ	Ana Corina	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
ALMANDOZ	ARTOLA	Xabat	Lehen Hezkuntza 2 / D	ELATZETA LHI	Plaza
ALOGO	NSE	Alfredo	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
ALOGO	NSE	Enrique	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
ALOGO	NSE	María Talia	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
ALONSO	LOZANO	Iker	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
ALVARADO	PIÑEIRO	Mateo	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
ALVAREZ	FERNANDEZ	Lander	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
ALVAREZ	FERNANDEZ	Markel	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
ALVAREZ	GONZALEZ	Martín	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
ALVAREZ	GONZALEZ	Oier	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
ALVES	ROCHA	Joao Pedro	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
AMAGUAÑA	TABANGO	Sayuri	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
AMIANO	GALDOS	Anje	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
AMIANO	GARCIA	Antton	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
AMIANO	GARCIA	Beñat	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
ANCISAR	MARTIN	Anitz	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
ANCISAR	MARTIN	Uxue	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
ANDRES	CASTAÑO	Yune	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
ANGULO	BERMUDEZ	Ihintza	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
ANGULO	BERMUDEZ	Libe	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
ANKHBAYAR		Anar	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
ANTIA	BASTERRA	Alba	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
ANUNCIBAY	SERRANO	Manex	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
AQUERRETA	SARASOLA	Imanol	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
ARAMBERRI	PICABEA	Arianne	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
ARBELAIZ	IÑARRA	Haizea	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
ARENAS	ZUBIRIA	Adaien	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
ARRASTUA	TELLECHEA	June	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
ARRECHE	CARMONA	Maitane	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
ARRECHE	GARCIA	Hodei	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
ARRECHE	ROBLEDO	Oihane	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
ASENJO	TORRE	Daniel Nicolás	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
ASENSIO	ECHARRI	Martín	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
ASTIZ	ESNAOLA	Laia	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
ASTIZ	ESNAOLA	Markel	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
AUSAN	ALCALDE	Maia	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
AZURMENDI	BERASTEGUI	Lur	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaitz kalea)	Plaza
BAEZ	OLAZABAL	Claudia	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
BAEZ	OLAZABAL	Pablo	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
BAÑEZA	POLO	Marla	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
BARREIROS	VILAS BOAS	Lucas	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
BARROSO	IGLESIAS	Erik	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
BAYO	PRIETO	Hugo	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
BELEDO	DIAZ	Laia	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
BELLIDO	DIAZ	Lur	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
BENITO	BARROSO	Iker	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
BENITO	BARROSO	Naroa	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
BENLALAM	HAMMOUCHE	Serine	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
BENRAHOUANE		Malak	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
BENRAHOUANE		Salma	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
BERASATEGI	CARRERA	Hegoa	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
BERASTEGI	ZABALA	Oroitz	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
BERMUDEZ	CALDERON	Markel	Lehen Hezkuntza 1 / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
BERNAL	DIEZ	Naira	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
BERNAL	DIEZ	Urko	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
BERRO	MARTINEZ	Iraia	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
BERRO	MARTINEZ	Leire	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
BLANCO	CALVO	Egoitz	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
BODEAN		Gleb	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
BODEAN		Laura	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
BORECKIS		Arturs	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
BUENO	CORRAL	Intza	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
BURGUETE	NOTARIO	Markel	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
BUZON	LAZCANO	Ane	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
CABALLERO	LOZA	Lander	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
CABALLERO	LOZA	Uxue	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
CABALLERO	MARADIAGA	Luis Eduardo	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
CABERO	LIMON	Leyre	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
CABRERA	GOMEZ	Udane	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
CALVO	ZUMARRAGA	Malen	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
CALZADA	RODRIGUEZ	María	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
CAMPANDEGUI	CASAS	Uxue	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
CAMPO	GOMEZ	Alberto	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
CAMPO	GOMEZ	Haizea	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
CAÑOLES	TORRES	Leo	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
CAÑOLES	TORRES	Nahuel	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
CAO	PEREZ	Telmo Milkesa	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
CARRERA	ELORZA	Galder	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
CARRILLO	HERNANDEZ	Gilberth Santiago	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
CARRILLO	OYARZABAL	Oier	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
CARRO	BENGOCHEA	Julen	Lehen Hezkuntza 2 / D	ELATZETA LHI	Plaza
CASTILLO	GARCIA	Eider	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
CASTRO	NUÑEZ	Maitane	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
CCARITA	AQUISE	Alessandro Fabián	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
CELAYETA	CARRION	Markel	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
CHASCO	SIERRA	Ibai	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
CHASCO	SIERRA	Julen	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
CHASCO	SIERRA	Martín	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
CHURRUCA	MUÑIZ	Haizea	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
CINZA	GARCIA	Ekiñe	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
CINZA	GARCIA	Elaia	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
COBOS	TORRES	Urtzi	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
CORNEJO	SAENZ	Hugo	Lehen Hezkuntza 2 / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
CORNEJO	SAENZ	Pablo	Lehen Hezkuntza 2 / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
CORRILLERO	GOMEZ	June	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
CORTES	ETXEGOIEN	Mikel	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
CORTEZ	JOFRE	Pedro Ignacio	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
CORTEZ	QUIROGA	Melany	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
CORVO	CUARTIELLES	Unatx	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
COTIRLAN		Alin Lucian	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
CRESPO	LERA	Ane	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
CRESPO	LERA	Jokin	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
CRESPO	TERREROS	Ander	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
CRETU		Rebeka María	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
CUEVAS	SAN JOSE	Nerea	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
D'ANJOU	CUENDE	Ane	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
D'ANJOU	CUENDE	Laia	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
D'ANJOU	IRAZUSTA	Libe	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
DA CRUZ	LLANOS	Daniela	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
DE FARIA	CHERNYSHOVA	Verónica	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
DE FRANÇA	DA CONCEIÇÃO	Laura	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
DE FRANÇA	DA CONCEIÇÃO	Lukas Vinicius	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
DE FRANÇA	DA CONCEIÇÃO	María Luisa	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
DE JUAN	GONZALEZ	Lucas	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
DE OLIVEIRA	REYES	Iker	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
DEL HOYO	LECUONA	Eneko	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
DEL HOYO	LECUONA	Mikel	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
DEL POZO	MARCOS	Josu	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
DEL POZO	MARCOS	Miriam	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
DIAZ	PUENTES	Laia	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
DIAZ	PUENTES	Oinatz	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
DIEGUEZ	GARAVIS	Alejandro	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
DIEZ	IÑIGUEZ	Anne	Haur Hezkuntza / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
DIEZ	IÑIGUEZ	Jon	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
DOMINGUEZ	DUARTE	Markel	Haur Hezkuntza / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
DOMINGUEZ	PEREZ	Urtzi	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
DORRONSORO	SANZ	Alaitz	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
DOS SANTOS	DOS ANJOS	Noemi	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
DUARTE	HERNÁNDEZ	Justin Alfredo	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
DUQUE	GARCIA	Samuel	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
DURAN	IGLESIAS	Iker	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
DURAN	MUGURUZA	Adriana	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
DURO	LOPEZ	Unax	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
ECEIZA	AUGUSTO	Ian	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
ECHEVARRIA	MONCAYO	Aarón	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
ECHEVERRIA	JARA	Amaia	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
ECHEVERRIA	TENA	Unai	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
ECHEVESTE	ECHEGOYEN	Eneko	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
ECHEVESTE	ECHEGOYEN	Irati	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
EFFIO	PUMALLIHUA	Enzo Eduardo	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
EL AMRI	ZIANI	Sofía	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
EL FATIMI		Kawtar	Haur Hezkuntza / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
EL KHARMOUCHI	CHAVES	Omar	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
EL KHIAR	GRANDE	Aiur Nassim	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
ELGORRIAGA	GARCIA	Asier	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
ELICEGUI	MENDES	Iraia	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
ELISALT	DE JULIAN	Markel	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
ELISALT	DE JULIAN	Noa	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
ELIZALDE	GONZALEZ	Aiala	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaietz kalea)	Plaza
ELIZALDE	MACIA	Ager	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaietz kalea)	Plaza
ERCIBENGOA	DOMINGUEZ	Adei	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
ERCIBENGOA	DOMINGUEZ	Alain	Lehen Hezkuntza 2 / D	ELATZETA LHI	Plaza
ERRAZKIN	BARREÑA	Mara	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
ERRAZQUIN	CAMPON	Elene	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
ERRAZQUIN	CAMPON	Nahia	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
ERRAZQUIN	COLINA	Telmo	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
ERRAZQUIN	COLINA	Urko	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
ESTEVEZ	ROSARIO	Xabier	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
ESTOMBA	GRANADO	Izaro	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
ETCHEGARAY	SANZ	Uhaina	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
EZCURRA	BAJO	Oier	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
FALL		Badara	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
FALL		Mouhamed Ousseynou	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
FELIX	HERNANDEZ	Ander	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
FERNANDEZ	CORNEJO	Ekain	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
FERNANDEZ	CORNEJO	Maddi	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
FERNANDEZ	LOMBRAÑA	Maren	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
FERRARINI	SANCHEZ	Amina	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
FIGERAI	PECO	Paul	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
FONSECA	SAN JOSE	Lucía	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
FONT	ALMAJANO	Ander	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
FONT	ALMAJANO	Paul	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
FRANCO	MURUA	Lorea	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
FRIDAY	OMOROGBE	Eve Osayamen	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
FRIDAY	OMOROGBE	Manbirth Edosa	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
FUCIÑOS	FERNANDEZ	Lucía	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
GALLARDO	SODERBERG	Andrés	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
GALVANY	OCHOTECO	Maddi	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
GALVAÑ	OCHOTECO	Elene	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
GALVEZ	ARRECHE	Oier	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
GARCIA	CABALLERO	Irati	Lehen Hezkuntza 2 / D	ELATZETA LHI	Plaza
GARCIA	CABALLERO	Oier	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
GARCIA	GOICOECHEA	Garikoitz	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
GARCIA	HERNANDEZ	Unai	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
GARCIA	LACASA	Uxue	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaietz kalea)	Plaza
GARCIA	LARRARTE	Aner	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaietz kalea)	Plaza

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
GARCIA	MARTIN	Aimar	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
GARCIA	MARTIN	Unai	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
GARCIA	OCHOA	Nahia	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
GARCIA	PAZ	Francisco	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
GARCIA	PAZ	Naiara	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
GARCIA	PEREZ	Sebastián	Haur Hezkuntza / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
GARCIA	SANCHEZ	Maddi	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
GARCIA	SANCHEZ	Naia	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
GARCIA	TORRES	Samuel David	Haur Hezkuntza / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
GARMENDIA	VICENTE	Ane	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
GARMENDIA	VICENTE	Saioa	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
GENUA	SOPELANA	Nahia	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
GHERCIU		Marius	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
GOMEZ	BARCENA	Urko	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
GOMEZ	BARCENA	Xabi	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
GOMEZ	ESNAL	Ylenia	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
GOMEZ	GIL	Julene	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
GOMEZ	GIL	Oier	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
GOMEZ	GOIKOETXEA	Ixone	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
GOMEZ	ROJO	Elene	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
GOMEZ	ROJO	Markel	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
GONZALEZ	AMADOR	Oier	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
GONZALEZ	BLANCO	Jon	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
GONZALEZ	CEBERIO	Markel	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaietz kalea)	Plaza
GONZALEZ	ETXEBERRIA	Argi	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaietz kalea)	Plaza
GONZALEZ	FLORES	Oliver	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
GONZALEZ	HINOJAL	Aratz	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
GONZALEZ	ITURRIA	Aroa	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
GONZALEZ	ITURRIA	Eneko	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
GRACENEA	GONZALEZ	Ane	Lehen Hezkuntza 2 / D	ELATZETA LHI	Plaza
GRACENEA	GONZALEZ	Juan José	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
GRANDAL	VAZQUEZ	Irene	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
GRANDAL	VAZQUEZ	Rubén	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
GUERRERO	AMIANO	Miren	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
GUERRERO	AMIANO	Nahia	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
GUERRERO	MALDONADO	Jonathan	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
GURUTZEALDE	PEDRIZA	Amets	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
GUTIERREZ	ALVIS	Daniela Luciana	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
GUZMAN	GONZALEZ	Iñigo	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
HERENCIA	AGUILERA	Arianny	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
HERNANDEZ	CASAL	Sergio José	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
HERNANDEZ	CIPITRIA	Amets	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
HERNANDEZ	CIPITRIA	Eder	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaietz kalea)	Plaza
HERNANDEZ	HERNANDEZ	Iván	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
HERRERO	SANCHEZ	Liher	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaietz kalea)	Plaza
IBARGOYEN	BARROSO	Luka	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaietz kalea)	Plaza
ICARDO	NAVA	Elaia	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
ICARDO	NAVA	Garazi	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
IGLESIAS	PEÑA	June	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
IGLESIAS	PEÑA	Paula	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
IGLESIAS	SPINOLA	Lauritz Albert	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
IGLESIAS	SPINOLA	Lawrence Carles	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
IGLESIAS	SPINOLA	Lorenz	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
INCIARTE	BRANNIGAN	Gael	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
INCIARTE	BRANNIGAN	Owen	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
IÑARRA	GOMEZ	Aia	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
IPARRAGUIRRE	PIDAL	Lucía	Lehen Hezkuntza 2 / D	ELATZETA LHI	Plaza
IRIARTE	GORROCHATEGUI	Ekain	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
ISLAM		Umair	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
IZA	TORIBIO	Unax	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
IZAGUIRRE	GERALDO	Aleix	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
IZQUIERDO	AMOEDO	Iria	Haur Hezkuntza / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
IZQUIERDO	AMOEDO	Mía	Haur Hezkuntza / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
JABALERA	GARMENDIA	Alain	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
JABALERA	GARMENDIA	Erik	Haur Hezkuntza / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
JIMENEZ	IRIGOYEN	Telmo	Haur Hezkuntza / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
JUGUERA	AGUIRRE	Ibon	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
JUNAIRU		Rafik	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
KALPARSORO	ELIZALDE	Ekhi Linh	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
KALPARSORO	ELIZALDE	Unax	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
KHAN		Soyeb	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
KINGSLEY	EMMANUEL	Chukwemeka Favour	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
KINGSLEY	ENMANUEL	Chidimma Blessing	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
KOCSIS	CABEZAS	Illés	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
LACALLE	ESTEICHE	Asier	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
LANDIN	FERNANDEZ	Amaia	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
LANDIN	FERNANDEZ	Telmo	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
LAQUENTE	MEDINA	Oihane	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
LARRAÑAGA	MARTINEZ	Iñigo	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
LASTRA	CLEMENTE	Nahia	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
LAZCANO	RETAMOSA	Elaia	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
LAZKANO	CALVO	Oinatz	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
LECUONA	ARBELAITZ	Haizea	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
LECUONA	ARBELAITZ	June	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
LECUONA	ECHENAGUSIA	Oier	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
LEON	VITORIA	María	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
LETE	VIÑAO	Xuban	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
LINARES	SIGUENCIAS	Darlene de los Milagros	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
LLUCIA	BRAVO	Iker	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
LODOSO	CAMPOS	Amets	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
LOPEZ	ALONSO	Irati	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
LOPEZ	CASTAÑO	Ainara	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
LOPEZ	FOCES	June	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
LOPEZ	GALLEGO	Leire	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
LOPEZ	GALLEGO	Pablo	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
LOPEZ	MANTEROLA	Galder	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
LOPEZ	MANTEROLA	Unax	Lehen Hezkuntza 2 / D	ELATZETA LHI	Plaza
LOPEZ	RODRIGUEZ	Daniel	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
LOPEZ	VELASCO	Carla	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
LORENZO	FIGUEIRA	Luken	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
LUCAS	AUSAN	Ane	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
LUCAS	AUSAN	Julen	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
LUNA	RIVERA	Uxue	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGAREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
MACARI		Damián	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
MACIAS	MARTIN	Laia	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
MADRID	HERRERA	Sebastián	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
MAGALHAES	GOMEZ	Tiago	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
MAILLO	RODRIGO	Eneko	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
MANTEROLA	AMAS	Nagore	Lehen Hezkuntza 2 / D	ELATZETA LHI	Plaza
MANTEROLA	JABALERA	Jon	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
MANTEROLA	JABALERA	Mikel	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
MARIN	MARIN	Einar	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
MARIN	TELLERIA	Ane	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
MARIN	TELLERIA	June	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
MARTIARENA	BARRENECHEA	Oier	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
MARTIN	CASTELLANO	Nira	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
MARTIN	CUESTA	Allende	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
MARTIN	LARRAÑAGA	Aiur	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
MARTIN	LARRAÑAGA	Elaia	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
MARTIN	LARRAÑAGA	Oihartz	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
MARTIN	PRESEDO	Ion	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
MARTIN	RUBIO	Lucas	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
MARTIN	SANZ	Unax	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
MARTINEZ	BOGAJO	Laia	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
MARTINEZ	ERDOCIO	Oier	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
MARTINEZ	ESTOMBA	Mattin	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
MARTINEZ	ESTOMBA	Peio	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
MARTINEZ	GOMEZ	Urko	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
MARTINEZ	IMMELN	Jon	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
MARTINEZ	IMMELN	Leire	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
MARTINEZ	POVEDA	Natalia Maritza	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
MARTINEZ	SAIZ	Erlaitz	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
MENDES	HUSSEIN	Raúl	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
MENDI	SILUPU	Ashley Lorena	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
MENDI	SILUPU	Melisa Lorena	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
MENDIETA	JAUREGUI	Ishaan Yerent	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
MENDOZA	BRAVO	Irene	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
MIGUEL	BLAZQUEZ	Markel	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
MINTXERO	IZAGIRRE	Naiara	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
MONTERO	DURAN	Lucía	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
MORALES	MORATE	Hodei	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
MORENO	CARRASCO	Asier	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
MORENO	CARRASCO	Nahia	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
MORENO	CARRASCO	Unai	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
MUIÑO	DELGADO	Alain	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
MUÑOZ	GARCIA	Alain	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
MUÑOZ	GARCIA	Nahia	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
MUÑOZ	JIMENEZ	Adrián	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
MUÑOZ	JIMENEZ	Alba	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
NABATI		Omar	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
NASTA		Dragos Stefanita	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
NAVAJAS	MARTINEZ	Iraia	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
NAVAJAS	MARTINEZ	Lucia	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
NIETO	HAZEN	Eva	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
NIETO	RODRIGUEZ	Alex	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
NOCEDA	ANDIANO	Lucía	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
NUÑEZ	MACARRO	Jon	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
NUÑEZ	ZABALETA	Beñat	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
NUÑEZ	ZABALETA	Urko	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
OLAIZOLA	OTEGUI	Udane	Haur Hezkuntza / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
OLEA	FERNANDEZ	David	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
OLMOS	MANCEBO	Hugo	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
OLMOS	MANCEBO	Judit	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
ORTEGA	DOCARMO	Alaia	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
OSAGIE		Immanuel Davis	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
OTERO	PAZ	Nahia	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
OUAHID	AMARARH	Chamss Din	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
OYARBIDE	MORALES	Leyre Yermelina	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
OYARZABAL	PIÑEIRA	June	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
OYARZABAL	PIÑEIRA	Mara	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
PALENZUELA	ATORRASAGASTI	Ane	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
PANCHALO	LOPEZ	Derek	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
PASCUAL	HERNÁNDEZ	Leire	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
PAZ	ZUGASTI	Beñat	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
PAZ	ZUGASTI	Jon	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
PERDIGUERO	THOMEN	Maitane	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
PEREA	OROZCO	Sebastián	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
PEREIRA	GOICOECHEA	Daniel	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
PEREIRO	MERINO	Ane	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
PEREZ	GARCIA	Alvaro	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
PEREZ	GARCIA	Lucía	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
PEREZ	NARANJO	Luka	Haur Hezkuntza / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
PEREZ	PENAS	Mireia	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
PIAY	TROYA	Miley Nayala	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
PIRILLO		Alma	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
PITEL		Petro	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
PLACERES	CALLEJO	Ane	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
PLACERES	FERREIRA	Aimar	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
PORTERO	RUIZ	Elicia	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
PORTERO	RUIZ	Mara	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
PRIETO	CRIADO	Xuban	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
PUSCAS		Sofía	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
RAKIVNENKO		Polina	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
RAMOS	SANCHEZ	Nora	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
REGATOS	GURREA	Enara	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
REGUERO	GARCIA	Izan	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
REMENTERIA	ARAMBURU	Markel	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
REMENTERIA	ARAMBURU	Xuban	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
REMIREZ	NEACSU	David	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
REMIREZ	NEACSU	Raul	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
RENTERO	NIETO	Hugo	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
RESECO	SALILLAS	Julen	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
REY	ARENAS	Pema	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
REYES	GOMEZ	Daniela	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
RICO	DOMINGUEZ	Pablo	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
RICO	DOMINGUEZ	Sara	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
RIMBALDO	SIGUENCIAS	Andyonella Patricia	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
RIOS	POLO	Elene	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
RIVAS	COLLANTES	Yanire	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
RIVERO	FELIPE	Hodei	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
RODRIGO	RUIZ	Carla	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
RODRIGO	RUIZ	Oier	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
RODRIGUEZ	ABANDO	Lorea	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
RODRIGUEZ	ARRECHE	Iker	Lehen Hezkuntza 2 / D	ELATZETA LHI	Plaza
RODRIGUEZ	ARRECHE	Xabier	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
RODRIGUEZ	AVEIGA	Ryan Aritz	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
RODRIGUEZ	CANELO	Ibai	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
RODRIGUEZ	DE LA FUENTE	Ander	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
RODRIGUEZ	DE LA FUENTE	Uxue	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
RODRIGUEZ	LAVAUD	Markel	Lehen Hezkuntza 2 / D	ELATZETA LHI	Plaza
RODRIGUEZ	NEILA	Marco	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
RODRIGUEZ	OSORIO	Kaiet	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
RODRIGUEZ	PEREZ	Yurena	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
RODRIGUEZ	RODRIGUEZ	Janire	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
RODRIGUEZ	RODRIGUEZ	Nahikari	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
ROJAS	TAPIA	Izadi	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
RUIZ	ECHEVERRIA	Adrián	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
RUIZ	GONZALEZ	Ilazki	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
SAENZ	PEREZ	Aner	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
SAENZ	PEREZ	Iraila	Lehen Hezkuntza 2 / D	ELATZETA LHI	Plaza
SÁENZ DE SANTAMARÍA	BELTRÁN	Irati	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
SAGARRIBAY	CANALES	Alba	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
SALMERON	GALINDO	Ane	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
SALVADOR	AGUIRREZABALA	Aline	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
SALVADOR	AGUIRREZABALA	Irina	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
SAMPEDRO	MURIEL	Lucía	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
SAN MARTIN	LUIS	Unai	Lehen Hezkuntza 2 / D	ELATZETA LHI	Plaza
SANCHEZ	ALONSO	June	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
SANCHEZ	AMORRORTU	Aitziber	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
SANCHEZ	AMORRORTU	Aritz	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
SANCHEZ	AMORRORTU	Ibai	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
SANCHEZ	GENUA	Oier	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
SANCHEZ	HERNANDEZ	Iñaki	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
SANCHEZ	IRAOLA	Naia	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
SANCHEZ	ORTIZ	Gexan	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
SANCHEZ	PALOMO	Ibai	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
SANCHO	PASCUAL	María	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
SANDU		Taisiya	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
SANTALLA	ARZAC	Maialen	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
SANTALLA	ARZAC	Nora	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
SANTESTEBAN	GOMEZ	Eider	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
SANTESTEBAN	GOMEZ	Laia	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaiatz kalea)	Plaza
SANTIAGO	RODRIGUEZ	Ibón	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
SANTOS	ESNAOLA	Aroa	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
SEIN	AGUIRREBARRENA	Xabat	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
SEMIKOPENKO	LEKHMANYK	Mikel	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
SILANES	MAUDES	Maiane	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
SOFRONIOU	BARAHONA	Amaiur	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
SOFRONIOU	BARAHONA	Ekhi	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
SORZABALBERE	MERINO	Ibai	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
SORZABALBERE	MERINO	Oihan	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
SOUISSI	SALGADO	Dunia	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
TABANGO	CABASCANGO	Wendy Lucero	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
TABANGO	CABASCANGO	Zuli Yarina	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
TEJERO	MARTIN	Maialen	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
TEJERO	MARTIN	Nerea	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
TEL	MANEIRO	Bryan	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
TELLO	SANCHEZ	Yaiza	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
TERRAZAS	PORTU	Elaia	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
TIJERA	MINTEGUI	Nora	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaitez kalea)	Plaza
TOCINO	PEREIRA	Ander	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
TOCINO	PEREIRA	Mikel	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
TOLOSA	LARRUSCAIN	Danel	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
TOMASTO	RICAPA	Ibai Ander	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
TORAL	GOMEZ	Alba	Lehen Hezkuntza 1 / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
TORAL	GOMEZ	Mario	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
TORRES	VEGA	Mara	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
TORTOSA	ROMAN	Hegoi	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
TOUBALI	AQRID	Aya	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
TXINTXURRETA	MARTIN	Maite	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
UCEDA	ODRIOZOLA	Endika	Haur Hezkuntza / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
URREZ	JIMENEZ	Ezequiel	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
URREZ	JIMENEZ	Zaira	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
URROZ	FERRERUELA	Yara	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
URZELAIETA	ALBIZUA	Maddi	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
URZELAIETA	ALBIZUA	Oier	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
VALBUENA	RODRIGUEZ	Uxue	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
VALDAJOS	VILLAVERDE	Carla	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
VALENCIA	COLMENARES	Diego Enrique	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
VALENCIA	COLMENARES	Mateo Sebastián	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
VALLADARES	MARTIARENA	Malen	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
VALLE	SAEZ	Brian	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
VARELA	MACON	Adur	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
VARGAS	PEREZ	Adán	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
VARONA	RIVERA	Oihana	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza
VARONA	RIVERO	Iban	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
VASYLYNCHUK		Yulia	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
VEGA	HERNANDEZ	Uxue	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
VELASCO	VAQUERO	Unai	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
VELAYOS	ABREU	Narora	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
VELAZ	SANCHO	Ebe	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
VILLALBA	GARCIA	Asier	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
VILLAVERDE	ARAMBURU	June	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
VILLAVERDE	ARAMBURU	Narora	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
VINIEGRA	LOPEZ	Lucía	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Plaza
VINIEGRA	LOPEZ	Miguel	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Plaza
WINK	NUÑEZ	Anthony	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Plaza
ZABALA	DELGADO	Ainhoa	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Plaza
ZACCARIA	BENITO	Aiden	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
ZARZOUR		Mahdi	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
ZELAIA	SERRANO	Danel	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukaitez kalea)	Plaza



LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
ZELMENE		Milana	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Plaza
ZUAZTEGUI	GARCIA	Uxue	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukur kalea)	Plaza
ZUBIALDE	ABAD	Nerea	Haur Hezkuntza / D	TOKI ALAI (Alzukur kalea)	Plaza
ZULUAGA	GIRALDO	Jonathan	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Plaza